

LBHs ApS

Blommehegnet 7
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2020

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LBHs ApS
Blommehegnet 7
2630 Taastrup

CVR-nr: 28145071
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

DASK GRUPPEN ApS
Forchhammersvej 23, 1 th
1920 Frederiksberg C
DK Danmark
CVR-nr: 13889686
P-enhed: 1000642648

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør 157.905 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-43.120	-55.594
Resultat af ordinær primær drift		-43.120	-55.594
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		249.868	229.683
Øvrige finansielle omkostninger		-2.842	-401
Ordinært resultat før skat		203.906	173.689
Skat af årets resultat	1	-46.001	-32.984
Årets resultat		157.905	140.705
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		102.605	86.705
I alt		157.905	140.705

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.189.350	6.141.097
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.189.350	6.141.097
Anlægsaktiver i alt		6.189.350	6.141.097
Tilgodehavende skat		19.227	78.166
Tilgodehavender i alt		19.227	78.166
Likvide beholdninger		9.717	7.958
Omsætningsaktiver i alt		28.944	86.124
Aktiver i alt		6.218.294	6.227.221

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overkurs ved emission		460.200	460.200
Overført resultat		5.310.956	5.314.518
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		6.126.456	6.128.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25	139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.813	85.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.838	98.503
Gældsforpligtelser i alt		91.838	98.503
Passiver i alt		6.218.294	6.227.221

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	44.858	33.389
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.143	-405
	46.001	32.984

Betalt skat i årets løb har udgjort kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0